
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Meldeergebnis
22. Stadtmeisterschaft

am 29.11.2014
Wunstorf

Veranstalter: Sportring Wunstorf e.V.
Ausrichter: WSG Wunstorf

Adresse des Schwimmbades
Wunstorf Elements
Rudolf-Harbig-Str. 1

31515 Wunstorf

6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

1. WV Wunstorf 3664 58/32 257/ 0 257/0
TuS Wunstorf 3980 20/29 133/ 0 133/0
Wunstorfer Bürger 6/3 21/ 0 21/0

Gesamt für den Verband 84/64 411/0 411/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 84/64 411/0 411/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Andreas Kranz TuS Wunstorf
Starter Gerhard Paul TuS Wunstorf
Schwimmrichter 1 Andreas Kranz TuS Wunstorf
Schwimmrichter 2 Gerhard Paul TuS Wunstorf
Sprecher 1 Ingrid Paul TuS Wunstorf
Auswerter 1 Margreet Nöthlich 1. WV Wunstorf
Auswerter 2 Anja Coldewey 1. WV Wunstorf
Protokollführer Frank Tiedemann 1. WV Wunstorf
Computer 1 Harald Molenda 1. WV Wunstorf
Computer 2 Martin Voß 1. WV Wunstorf

Zielgericht
Zielrichterobmann Kathrin Lazar 1. WV Wunstorf
Zielrichter 1 Lars Kasten TuS Wunstorf
Zielrichter 2 Thomas Schermer 1. WV Wunstorf
Zielrichter 3 Gent Wellhausen TuS Wunstorf

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wolfgang Karas 1. WV Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 1 Detlef Hannich 1. WV Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 2 Renate Sander 1. WV Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 3 Walter Wildhagen 1. WV Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 4 Sarina Schulz SGS Barsinghausen
Zeitnehmer Bahn 5 Barbara Mietusch-Lange 1. WV Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 6 Jobst Schwarz 1. WV Wunstorf
Reservezeitnehmer 1 Martina Klauenberg 1. WV Wunstorf

Zielrichter z.A. Bernhard Schlittke 1. WV Wunstorf
Zielrichter z.A. Thomas Schneider 1. WV Wunstorf
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

29.11.2014 15:45 Uhr 16:00 Uhr 16:15 Uhr 16:30 Uhr

Wettkampf 1 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 50m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Die ersten beiden Läufe sind speziell Kampfrichtern und Wunstorfer Bürgern 
vorbehalten. Es können in diesen Läufen sowohl Männer als auch Frauen starten 
und auch abweichende Stilarten schwimmen. Bekanntgabe der Stilart erfolgt durch 
den Sprecher.

Lauf 1/14 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn 2 Harald Molenda 1958 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 3 Frank Tiedemann 1969 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 4 Werner Veit 1953 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 5 Karen Plümer 1969 Wunstorfer Bürger 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn 2 Uwe Coldewey 1966 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 3 Frank Weiß 1968 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 4 Jens Brenke 1969 Wunstorfer Bürger 00:00,00
Bahn 5 Jobst Schwarz 1967 Wunstorfer Bürger 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn 2 Liz Härtel 2008 1. WV Wunstorf 02:02,00
Bahn 3 Joelina Riechers 2007 TuS Wunstorf 01:50,00
Bahn 4 Lilly Veit 2007 1. WV Wunstorf 01:57,00
Bahn 5 Louisa Ott 2003 1. WV Wunstorf 00:00,00

Lauf 4/14 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn 3 Birte Polke 2008 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 4 Defne Topal Sali 2007 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 5 Ceylan Bialk 2008 TuS Wunstorf 01:50,00

Lauf 5/14 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn 1 Lisa Schaer 2008 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 2 Tabea Reinecke 2005 1. WV Wunstorf 01:30,00
Bahn 3 Anjali Noemi Oehler 2006 1. WV Wunstorf 01:18,00
Bahn 4 Trixi Weiß 2007 1. WV Wunstorf 01:25,00
Bahn 5 Rhea-Sophie Schubert 2007 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 6 Summer Melina Prickschat 2006 1. WV Wunstorf 01:41,00

Lauf 6/14 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn 1 Sina Grewohl 2006 1. WV Wunstorf 01:11,00
Bahn 2 Lilli-Marie Petter 2005 TuS Wunstorf 01:09,00
Bahn 3 Renee Cloidt 2005 1. WV Wunstorf 01:06,03
Bahn 4 Rhoda Mevenkamp 2005 TuS Wunstorf 01:08,00
Bahn 5 Charleen McGrath 2006 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 6 Charlotte Degenkolb 2006 1. WV Wunstorf 01:14,00
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Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/14 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn 1 Jacqueline Kimsky 2004 1. WV Wunstorf 01:03,16
Bahn 2 Paula Plümer 2004 TuS Wunstorf 01:00,00
Bahn 3 Greta-Renate Coldewey 2004 1. WV Wunstorf 00:57,77
Bahn 4 Luisa Gödde 2004 1. WV Wunstorf 00:59,44
Bahn 5 Jette Bruns 2003 1. WV Wunstorf 01:02,37
Bahn 6 Luise Senst 2005 1. WV Wunstorf 01:05,00

Lauf 8/14 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn 1 Greta Wilkens 2004 1. WV Wunstorf 00:55,61
Bahn 2 Theresa Faltinat 2005 1. WV Wunstorf 00:54,43
Bahn 3 Hannah Reinecke 2003 1. WV Wunstorf 00:53,84
Bahn 4 Kaja Piatczyc 2005 Wunstorfer Bürger 00:54,00
Bahn 5 Emely Jane McGrath 2002 TuS Wunstorf 00:54,57
Bahn 6 Ida Elisabeth Schermer 2006 1. WV Wunstorf 00:56,93

Lauf 9/14 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn 1 Jasmin Jokisch 2001 1. WV Wunstorf 00:52,33
Bahn 2 Marleen Ahrend 1999 1. WV Wunstorf 00:52,00
Bahn 3 Marie Schlittke 2004 1. WV Wunstorf 00:47,03
Bahn 4 Hannah Marie Breitenstein 2004 TuS Wunstorf 00:50,65
Bahn 5 Maria Strohbach 2003 1. WV Wunstorf 00:52,15
Bahn 6 Mette Wiedenhöft 2002 1. WV Wunstorf 00:52,47

Lauf 10/14 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn 1 Judith Tschiersch 2004 1. WV Wunstorf 00:45,03
Bahn 2 Vivienne Schneider 2005 1. WV Wunstorf 00:42,68
Bahn 3 Nina Lacher 2002 1. WV Wunstorf 00:38,97
Bahn 4 Stephanie Lange 1994 1. WV Wunstorf 00:39,00
Bahn 5 Nia-Elisa Zeise 2004 1. WV Wunstorf 00:45,00
Bahn 6 Doreen Nöthlich 2003 1. WV Wunstorf 00:45,29

Lauf 11/14 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn 1 Mirja Klar 2002 1. WV Wunstorf 00:37,37
Bahn 2 Jennifer Liersch 1996 1. WV Wunstorf 00:36,36
Bahn 3 Vanessa Neubert 1998 TuS Wunstorf 00:35,15
Bahn 4 Pia Luisa Hannich 2001 1. WV Wunstorf 00:35,98
Bahn 5 Sophie Abelmann 1996 TuS Wunstorf 00:37,00
Bahn 6 Mona-Victoria Doering 2002 1. WV Wunstorf 00:37,60

Lauf 12/14 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn 1 Meike Knittel 2002 TuS Wunstorf 00:34,91
Bahn 2 Jule Marie Schermer 2002 1. WV Wunstorf 00:34,84
Bahn 3 Anna Lucia Miehe 2000 1. WV Wunstorf 00:34,19
Bahn 4 Laura Schlittke 2001 1. WV Wunstorf 00:34,56
Bahn 5 Kim Adolph 2000 1. WV Wunstorf 00:34,85
Bahn 6 Inka Piatczyc 2002 Wunstorfer Bürger 00:35,00

Lauf 13/14 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn 1 Katrin Knittel 1972 TuS Wunstorf 00:33,07
Bahn 2 Kerstin Kopfmann 1979 1. WV Wunstorf 00:33,00
Bahn 3 Franziska Brandt 1996 1. WV Wunstorf 00:32,12
Bahn 4 Leonie Schneider 2002 1. WV Wunstorf 00:32,80
Bahn 5 Thea Klauenberg 2003 1. WV Wunstorf 00:33,03
Bahn 6 Mirja Nöthlich 2001 1. WV Wunstorf 00:33,44



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Lauf 14/14 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn 1 Sylvia Haak 1970 1. WV Wunstorf 00:30,80
Bahn 2 Nora Rugenstein 1988 TuS Wunstorf 00:30,50
Bahn 3 Joana Voß 1996 1. WV Wunstorf 00:28,00
Bahn 4 Eileen Schlamelcher 1997 1. WV Wunstorf 00:29,92
Bahn 5 Birgit Giesecke 1970 1. WV Wunstorf 00:30,53
Bahn 6 Carina Sander 2000 1. WV Wunstorf 00:31,35

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 2 Henri Spitzer 2007 1. WV Wunstorf 01:55,00
Bahn 3 Louis Henze 2007 TuS Wunstorf 01:50,00
Bahn 4 Jonathan von Kalben 2007 1. WV Wunstorf 01:54,00
Bahn 5 Nicolas Emilian Burghardt 2008 TuS Wunstorf 02:15,00

Lauf 2/10 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn 1 Nico Brenke 2008 1. WV Wunstorf 01:40,00
Bahn 2 Juri-Levin Rapf 2006 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 3 Maximilian Kasulke 2007 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 4 Nick Fenske 2007 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 5 Thanh Tung Le 2007 TuS Wunstorf 01:35,00

Lauf 3/10 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1 Tom Härtel 2006 1. WV Wunstorf 01:23,00
Bahn 2 Hennes Bruns 2006 1. WV Wunstorf 01:19,00
Bahn 3 Nelio Pöpplau 2007 1. WV Wunstorf 01:18,20
Bahn 4 Hendrik Bühre 2003 1. WV Wunstorf 01:18,56
Bahn 5 Ole Köpke 2007 1. WV Wunstorf 01:22,00
Bahn 6 Anton Finke 2007 TuS Wunstorf 01:25,00

Lauf 4/10 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn 1 Bastian Kroha 2005 1. WV Wunstorf 01:14,12
Bahn 2 Tristan Coldewey 2006 1. WV Wunstorf 01:11,57
Bahn 3 Justus Saars 2006 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 4 Louis Delesalle 2007 1. WV Wunstorf 01:11,00
Bahn 5 Jonas Stolte 2005 1. WV Wunstorf 01:14,00
Bahn 6 Christian Dinkelacker 2005 TuS Wunstorf 01:15,00

Lauf 5/10 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn 1 Simon Saars 2003 TuS Wunstorf 00:53,00
Bahn 2 Tim Maciollek 2003 TuS Wunstorf 00:51,65
Bahn 3 Joshua Cloidt 2002 1. WV Wunstorf 00:47,00
Bahn 4 Le Hieu Ly 2001 TuS Wunstorf 00:48,00
Bahn 5 Timo Stahlsmeier 2004 TuS Wunstorf 00:52,58
Bahn 6 Mattis Junge 2006 TuS Wunstorf 00:58,50

Lauf 6/10 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn 1 Jebbe Wellhausen 2006 TuS Wunstorf 00:46,11
Bahn 2 Ragnar Hannich 2003 1. WV Wunstorf 00:42,01
Bahn 3 Pascal Roßner 2002 TuS Wunstorf 00:39,43
Bahn 4 Lars Schwarz 1999 1. WV Wunstorf 00:40,40
Bahn 5 Erik Kasten 2003 TuS Wunstorf 00:44,36
Bahn 6 Luca-Emre Bagcivan 2003 TuS Wunstorf 00:46,25
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/10 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn 1 Tommy-Nick Kiene 2001 1. WV Wunstorf 00:37,21
Bahn 2 Nils Knittel 2004 TuS Wunstorf 00:36,51
Bahn 3 Alexander Melnyk 2001 TuS Wunstorf 00:36,00
Bahn 4 Sonny-Bruno Linz 2003 1. WV Wunstorf 00:36,32
Bahn 5 Caspar Weiß 2001 1. WV Wunstorf 00:37,00
Bahn 6 Adrian Nöthlich 1999 1. WV Wunstorf 00:37,61

Lauf 8/10 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn 1 Oliver Liersch 1993 TuS Wunstorf 00:33,68
Bahn 2 Julius Coldewey 2001 1. WV Wunstorf 00:32,78
Bahn 3 Justin Hartung 1999 TuS Wunstorf 00:31,42
Bahn 4 Alexander Roßner 1966 TuS Wunstorf 00:32,18
Bahn 5 Johannes Künnemann 1993 TuS Wunstorf 00:33,00
Bahn 6 Yorick Weiß 2002 1. WV Wunstorf 00:34,44

Lauf 9/10 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn 1 Tim-Luca Paulukat 1998 1. WV Wunstorf 00:31,00
Bahn 2 Jannik Schmidt 2000 1. WV Wunstorf 00:30,05
Bahn 3 Ruben Schulze 1997 1. WV Wunstorf 00:29,94
Bahn 4 Lars Ahrens 1999 1. WV Wunstorf 00:30,00
Bahn 5 Florian Lange 1998 1. WV Wunstorf 00:30,82
Bahn 6 Sven Schwarz 2002 1. WV Wunstorf 00:31,22

Lauf 10/10 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn 1 Tom Wildhagen 1999 1. WV Wunstorf 00:28,81
Bahn 2 Felix Rabe 1998 Wunstorfer Bürger 00:26,78
Bahn 3 Malte Wortmann 1994 Wunstorfer Bürger 00:25,37
Bahn 4 Lukas Adolph 1995 Wunstorfer Bürger 00:25,50
Bahn 5 Christian Bamberg 1977 1. WV Wunstorf 00:27,85
Bahn 6 Lukas Stralla 1995 1. WV Wunstorf 00:29,00

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn 2 Nina Lacher 2002 1. WV Wunstorf 00:51,38
Bahn 3 Jennifer Liersch 1996 1. WV Wunstorf 00:44,41
Bahn 4 Laura Schlittke 2001 1. WV Wunstorf 00:46,35
Bahn 5 Judith Tschiersch 2004 1. WV Wunstorf 00:55,00

Lauf 2/4 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn 1 Jule Marie Schermer 2002 1. WV Wunstorf 00:44,29
Bahn 2 Leonie Schneider 2002 1. WV Wunstorf 00:43,81
Bahn 3 Franziska Brandt 1996 1. WV Wunstorf 00:43,02
Bahn 4 Mona-Victoria Doering 2002 1. WV Wunstorf 00:43,44
Bahn 5 Mirja Klar 2002 1. WV Wunstorf 00:43,90

Lauf 3/4 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn 1 Kim Adolph 2000 1. WV Wunstorf 00:40,00
Bahn 2 Pia Luisa Hannich 2001 1. WV Wunstorf 00:39,83
Bahn 3 Anna Lucia Miehe 2000 1. WV Wunstorf 00:39,03
Bahn 4 Meike Knittel 2002 TuS Wunstorf 00:39,48
Bahn 5 Kerstin Kopfmann 1979 1. WV Wunstorf 00:40,00
Bahn 6 Sophie Abelmann 1996 TuS Wunstorf 00:40,00
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/4 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn 1 Thea Klauenberg 2003 1. WV Wunstorf 00:38,52
Bahn 2 Nora Rugenstein 1988 TuS Wunstorf 00:35,50
Bahn 3 Joana Voß 1996 1. WV Wunstorf 00:29,00
Bahn 4 Eileen Schlamelcher 1997 1. WV Wunstorf 00:34,37
Bahn 5 Carina Sander 2000 1. WV Wunstorf 00:35,65
Bahn 6 Mirja Nöthlich 2001 1. WV Wunstorf 00:38,84

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn 1 Jebbe Wellhausen 2006 TuS Wunstorf 00:00,00
Bahn 2 Ragnar Hannich 2003 1. WV Wunstorf 00:57,23
Bahn 3 Alexander Melnyk 2001 TuS Wunstorf 00:57,00
Bahn 4 Pascal Roßner 2002 TuS Wunstorf 00:57,00
Bahn 5 Simon Saars 2003 TuS Wunstorf 00:58,00

Lauf 2/5 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn 1 Le Hieu Ly 2001 TuS Wunstorf 00:57,00
Bahn 2 Adrian Nöthlich 1999 1. WV Wunstorf 00:55,00
Bahn 3 Tommy-Nick Kiene 2001 1. WV Wunstorf 00:50,00
Bahn 4 Lars Schwarz 1999 1. WV Wunstorf 00:53,99
Bahn 5 Sonny-Bruno Linz 2003 1. WV Wunstorf 00:56,75

Lauf 3/5 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn 1 Yorick Weiß 2002 1. WV Wunstorf 00:42,95
Bahn 2 Julius Coldewey 2001 1. WV Wunstorf 00:37,22
Bahn 3 Tim-Luca Paulukat 1998 1. WV Wunstorf 00:36,00
Bahn 4 Justin Hartung 1999 TuS Wunstorf 00:36,45
Bahn 5 Oliver Liersch 1993 TuS Wunstorf 00:38,43
Bahn 6 Nils Knittel 2004 TuS Wunstorf 00:45,70

Lauf 4/5 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn 1 Sven Schwarz 2002 1. WV Wunstorf 00:34,63
Bahn 2 Lars Ahrens 1999 1. WV Wunstorf 00:33,00
Bahn 3 Tom Wildhagen 1999 1. WV Wunstorf 00:31,75
Bahn 4 Florian Lange 1998 1. WV Wunstorf 00:32,99
Bahn 5 Jannik Schmidt 2000 1. WV Wunstorf 00:34,31
Bahn 6 Johannes Künnemann 1993 TuS Wunstorf 00:36,00

Lauf 5/5 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn 1 Christian Bamberg 1977 1. WV Wunstorf 00:31,20
Bahn 2 Felix Rabe 1998 Wunstorfer Bürger 00:29,84
Bahn 3 Lukas Adolph 1995 Wunstorfer Bürger 00:27,50
Bahn 4 Malte Wortmann 1994 Wunstorfer Bürger 00:27,84
Bahn 5 Lukas Stralla 1995 1. WV Wunstorf 00:30,37
Bahn 6 Ruben Schulze 1997 1. WV Wunstorf 00:31,31

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn 1 Louisa Ott 2003 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 2 Lilly Veit 2007 1. WV Wunstorf 01:57,00
Bahn 3 Joelina Riechers 2007 TuS Wunstorf 01:50,00
Bahn 4 Ceylan Bialk 2008 TuS Wunstorf 01:50,00
Bahn 5 Liz Härtel 2008 1. WV Wunstorf 02:02,00
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/11 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn 1 Defne Topal Sali 2007 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 2 Summer Melina Prickschat 2006 1. WV Wunstorf 01:41,00
Bahn 3 Tabea Reinecke 2005 1. WV Wunstorf 01:35,00
Bahn 4 Rhea-Sophie Schubert 2007 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 5 Birte Polke 2008 TuS Wunstorf 01:45,00

Lauf 3/11 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn 1 Rhoda Mevenkamp 2005 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 2 Trixi Weiß 2007 1. WV Wunstorf 01:25,00
Bahn 3 Anjali Noemi Oehler 2006 1. WV Wunstorf 01:18,00
Bahn 4 Lilly Graune 2008 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 5 Charleen McGrath 2006 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 6 Lisa Schaer 2008 TuS Wunstorf 01:35,00

Lauf 4/11 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn 1 Paula Plümer 2004 TuS Wunstorf 01:15,00
Bahn 2 Sina Grewohl 2006 1. WV Wunstorf 01:13,00
Bahn 3 Luise Senst 2005 1. WV Wunstorf 01:11,00
Bahn 4 Heidi Graune 2006 TuS Wunstorf 01:12,00
Bahn 5 Charlotte Degenkolb 2006 1. WV Wunstorf 01:14,00
Bahn 6 Emma Louisa Hagemann 2006 TuS Wunstorf 01:15,00

Lauf 5/11 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn 1 Kaja Piatczyc 2005 Wunstorfer Bürger 01:03,00
Bahn 2 Renee Cloidt 2005 1. WV Wunstorf 01:01,13
Bahn 3 Jette Bruns 2003 1. WV Wunstorf 01:00,06
Bahn 4 Hannah Reinecke 2003 1. WV Wunstorf 01:00,08
Bahn 5 Emely Jane McGrath 2002 TuS Wunstorf 01:01,30
Bahn 6 Greta-Renate Coldewey 2004 1. WV Wunstorf 01:04,85

Lauf 6/11 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn 1 Maria Strohbach 2003 1. WV Wunstorf 01:00,00
Bahn 2 Greta Wilkens 2004 1. WV Wunstorf 00:58,16
Bahn 3 Luisa Gödde 2004 1. WV Wunstorf 00:57,87
Bahn 4 Nia-Elisa Zeise 2004 1. WV Wunstorf 00:58,00
Bahn 5 Jacqueline Kimsky 2004 1. WV Wunstorf 00:58,33
Bahn 6 Lilli-Marie Petter 2005 TuS Wunstorf 01:00,00

Lauf 7/11 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn 1 Hannah Marie Breitenstein 2004 TuS Wunstorf 00:57,00
Bahn 2 Judith Tschiersch 2004 1. WV Wunstorf 00:56,46
Bahn 3 Nina Lacher 2002 1. WV Wunstorf 00:55,00
Bahn 4 Thea Klauenberg 2003 1. WV Wunstorf 00:56,19
Bahn 5 Mette Wiedenhöft 2002 1. WV Wunstorf 00:56,85
Bahn 6 Theresa Faltinat 2005 1. WV Wunstorf 00:57,18

Lauf 8/11 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn 1 Marleen Ahrend 1999 1. WV Wunstorf 00:53,00
Bahn 2 Ida Elisabeth Schermer 2006 1. WV Wunstorf 00:52,69
Bahn 3 Eileen Schlamelcher 1997 1. WV Wunstorf 00:47,58
Bahn 4 Vivienne Schneider 2005 1. WV Wunstorf 00:51,69
Bahn 5 Marie Schlittke 2004 1. WV Wunstorf 00:52,90
Bahn 6 Doreen Nöthlich 2003 1. WV Wunstorf 00:53,29
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/11 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn 1 Jasmin Jokisch 2001 1. WV Wunstorf 00:46,98
Bahn 2 Kim Adolph 2000 1. WV Wunstorf 00:45,84
Bahn 3 Mona-Victoria Doering 2002 1. WV Wunstorf 00:45,78
Bahn 4 Meike Knittel 2002 TuS Wunstorf 00:45,79
Bahn 5 Inka Piatczyc 2002 Wunstorfer Bürger 00:46,00
Bahn 6 Mirja Klar 2002 1. WV Wunstorf 00:47,08

Lauf 10/11 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn 1 Jennifer Liersch 1996 1. WV Wunstorf 00:45,13
Bahn 2 Stephanie Lange 1994 1. WV Wunstorf 00:45,00
Bahn 3 Franziska Brandt 1996 1. WV Wunstorf 00:43,84
Bahn 4 Pia Luisa Hannich 2001 1. WV Wunstorf 00:44,16
Bahn 5 Birgit Giesecke 1970 1. WV Wunstorf 00:45,11
Bahn 6 Carina Sander 2000 1. WV Wunstorf 00:45,56

Lauf 11/11 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn 1 Leonie Schneider 2002 1. WV Wunstorf 00:42,13
Bahn 2 Anna Lucia Miehe 2000 1. WV Wunstorf 00:40,86
Bahn 3 Mirja Nöthlich 2001 1. WV Wunstorf 00:40,57
Bahn 4 Jule Marie Schermer 2002 1. WV Wunstorf 00:40,58
Bahn 5 Vanessa Neubert 1998 TuS Wunstorf 00:41,92
Bahn 6 Laura Schlittke 2001 1. WV Wunstorf 00:43,34

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1/10 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn 1 Nicolas Emilian Burghardt 2008 TuS Wunstorf 02:15,00
Bahn 2 Louis Henze 2007 TuS Wunstorf 01:50,00
Bahn 3 Mathis Krugmann 2008 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 4 Jonathan von Kalben 2007 1. WV Wunstorf 01:48,00
Bahn 5 Henri Spitzer 2007 1. WV Wunstorf 01:55,00

Lauf 2/10 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn 1 Thanh Tung Le 2007 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 2 Clemens Kiel 2007 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 3 Hendrik Bühre 2003 1. WV Wunstorf 01:31,69
Bahn 4 Marlon Lange 2008 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 5 Nico Brenke 2008 1. WV Wunstorf 01:40,00

Lauf 3/10 (ca. 18:06 Uhr)
Bahn 1 Mattis Junge 2006 TuS Wunstorf 01:30,00
Bahn 2 Maximilian Kasulke 2007 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 3 Anton Finke 2007 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 4 Jonte Lassmann 2008 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 5 Nick Fenske 2007 TuS Wunstorf 01:25,00
Bahn 6 Tim Rohloff 2007 TuS Wunstorf 01:30,00

Lauf 4/10 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn 1 Ole Köpke 2007 1. WV Wunstorf 01:22,00
Bahn 2 Bastian Kroha 2005 1. WV Wunstorf 01:18,03
Bahn 3 Jonas Stolte 2005 1. WV Wunstorf 01:14,00
Bahn 4 Nelio Pöpplau 2007 1. WV Wunstorf 01:18,00
Bahn 5 Hennes Buns 2006 1. WV Wunstorf 01:19,00
Bahn 6 Tom Härtel 2006 1. WV Wunstorf 01:23,00
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 5/10 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn 1 Louis Delesalle 2007 1. WV Wunstorf 01:11,00
Bahn 2 Timo Stahlsmeier 2004 TuS Wunstorf 01:05,19
Bahn 3 Justus Saars 2006 TuS Wunstorf 01:01,00
Bahn 4 Tim Maciollek 2003 TuS Wunstorf 01:05,00
Bahn 5 Christian Dinkelacker 2005 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 6 Tristan Coldewey 2006 1. WV Wunstorf 01:12,37

Lauf 6/10 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn 1 Sonny-Bruno Linz 2003 1. WV Wunstorf 01:00,00
Bahn 2 Nils Knittel 2004 TuS Wunstorf 00:58,77
Bahn 3 Tommy-Nick Kiene 2001 1. WV Wunstorf 00:54,72
Bahn 4 Simon Saars 2003 TuS Wunstorf 00:56,00
Bahn 5 Le Hieu Ly 2001 TuS Wunstorf 00:59,00
Bahn 6 Luca-Emre Bagcivan 2003 TuS Wunstorf 01:00,59

Lauf 7/10 (ca. 18:16 Uhr)
Bahn 1 Ragnar Hannich 2003 1. WV Wunstorf 00:52,58
Bahn 2 Jebbe Wellhausen 2006 TuS Wunstorf 00:51,45
Bahn 3 Pascal Roßner 2002 TuS Wunstorf 00:50,62
Bahn 4 Joshua Cloidt 2002 1. WV Wunstorf 00:51,00
Bahn 5 Erik Kasten 2003 TuS Wunstorf 00:51,65
Bahn 6 Yorick Weiß 2002 1. WV Wunstorf 00:53,69

Lauf 8/10 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn 1 Lars Schwarz 1999 1. WV Wunstorf 00:48,11
Bahn 2 Caspar Weiß 2001 1. WV Wunstorf 00:46,00
Bahn 3 Johannes Künnemann 1993 TuS Wunstorf 00:45,00
Bahn 4 Adrian Nöthlich 1999 1. WV Wunstorf 00:45,26
Bahn 5 Julius Coldewey 2001 1. WV Wunstorf 00:47,82
Bahn 6 Alexander Melnyk 2001 TuS Wunstorf 00:50,00

Lauf 9/10 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn 1 Alexander Roßner 1966 TuS Wunstorf 00:43,52
Bahn 2 Jannik Schmidt 2000 1. WV Wunstorf 00:40,60
Bahn 3 Lars Ahrens 1999 1. WV Wunstorf 00:39,00
Bahn 4 Justin Hartung 1999 TuS Wunstorf 00:39,74
Bahn 5 Sven Schwarz 2002 1. WV Wunstorf 00:40,99
Bahn 6 Oliver Liersch 1993 TuS Wunstorf 00:44,45

Lauf 10/10 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn 1 Lukas Stralla 1995 1. WV Wunstorf 00:38,41
Bahn 2 Ruben Schulze 1997 1. WV Wunstorf 00:35,56
Bahn 3 Malte Wortmann 1994 Wunstorfer Bürger 00:31,85
Bahn 4 Felix Rabe 1998 Wunstorfer Bürger 00:35,21
Bahn 5 Tom Wildhagen 1999 1. WV Wunstorf 00:38,36
Bahn 6 Florian Lange 1998 1. WV Wunstorf 00:38,99
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Die ersten beiden Läufe sind speziell Kampfrichtern und Wunstorfer Bürgern 
vorbehalten. Es können in diesen Läufen sowohl Männer als auch Frauen starten 
und auch abweichende Stilarten schwimmen. Bekanntgabe der Stilart erfolgt durch 
den Sprecher.

Lauf 1/12 (ca. 18:23 Uhr)
Bahn 2 Harald Molenda 1958 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 3 Frank Tiedemann 1969 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 5 Werner Veit 1953 1. WV Wunstorf 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 18:25 Uhr)
Bahn 3 Karen Plümer 1969 Wunstorfer Bürger 00:00,00
Bahn 4 Uwe Coldewey 1966 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 5 Jens Brenke 1969 Wunstorfer Bürger 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn 2 Jette Bruns 2003 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 3 Sina Grewohl 2006 1. WV Wunstorf 01:31,00
Bahn 4 Tabea Reinecke 2005 1. WV Wunstorf 01:35,00
Bahn 5 Louisa Ott 2003 1. WV Wunstorf 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 18:30 Uhr)
Bahn 2 Lilly Graune 2008 TuS Wunstorf 01:16,00
Bahn 3 Luise Senst 2005 1. WV Wunstorf 01:14,00
Bahn 4 Heidi Graune 2006 TuS Wunstorf 01:15,00
Bahn 5 Emma Louisa Hagemann 2006 TuS Wunstorf 01:18,00

Lauf 5/12 (ca. 18:33 Uhr)
Bahn 1 Emely Jane McGrath 2002 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 2 Charlotte Degenkolb 2006 1. WV Wunstorf 01:09,00
Bahn 3 Luisa Gödde 2004 1. WV Wunstorf 01:07,63
Bahn 4 Hannah Reinecke 2003 1. WV Wunstorf 01:07,98
Bahn 5 Lilli-Marie Petter 2005 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 6 Ida Elisabeth Schermer 2006 1. WV Wunstorf 01:10,26

Lauf 6/12 (ca. 18:35 Uhr)
Bahn 1 Nia-Elisa Zeise 2004 1. WV Wunstorf 01:05,00
Bahn 2 Jacqueline Kimsky 2004 1. WV Wunstorf 01:04,19
Bahn 3 Renee Cloidt 2005 1. WV Wunstorf 01:04,00
Bahn 4 Rhoda Mevenkamp 2005 TuS Wunstorf 01:04,03
Bahn 5 Paula Plümer 2004 TuS Wunstorf 01:05,00
Bahn 6 Greta Wilkens 2004 1. WV Wunstorf 01:05,13

Lauf 7/12 (ca. 18:37 Uhr)
Bahn 1 Maria Strohbach 2003 1. WV Wunstorf 01:02,50
Bahn 2 Hannah Marie Breitenstein 2004 TuS Wunstorf 00:57,00
Bahn 3 Marleen Ahrend 1999 1. WV Wunstorf 00:55,00
Bahn 4 Mona-Victoria Doering 2002 1. WV Wunstorf 00:55,73
Bahn 5 Jasmin Jokisch 2001 1. WV Wunstorf 00:59,28
Bahn 6 Theresa Faltinat 2005 1. WV Wunstorf 01:02,90

Lauf 8/12 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn 1 Greta-Renate Coldewey 2004 1. WV Wunstorf 00:52,44
Bahn 2 Judith Tschiersch 2004 1. WV Wunstorf 00:51,23
Bahn 3 Marie Schlittke 2004 1. WV Wunstorf 00:48,65
Bahn 4 Mirja Klar 2002 1. WV Wunstorf 00:50,00
Bahn 5 Doreen Nöthlich 2003 1. WV Wunstorf 00:52,12
Bahn 6 Mette Wiedenhöft 2002 1. WV Wunstorf 00:54,38
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/12 (ca. 18:41 Uhr)
Bahn 1 Sophie Abelmann 1996 TuS Wunstorf 00:48,00
Bahn 2 Inka Piatczyc 2002 Wunstorfer Bürger 00:45,00
Bahn 3 Franziska Brandt 1996 1. WV Wunstorf 00:44,85
Bahn 4 Katrin Knittel 1972 TuS Wunstorf 00:45,00
Bahn 5 Vivienne Schneider 2005 1. WV Wunstorf 00:47,88
Bahn 6 Stephanie Lange 1994 1. WV Wunstorf 00:48,00

Lauf 10/12 (ca. 18:43 Uhr)
Bahn 1 Laura Schlittke 2001 1. WV Wunstorf 00:43,56
Bahn 2 Meike Knittel 2002 TuS Wunstorf 00:42,09
Bahn 3 Vanessa Neubert 1998 TuS Wunstorf 00:41,25
Bahn 4 Pia Luisa Hannich 2001 1. WV Wunstorf 00:41,50
Bahn 5 Nina Lacher 2002 1. WV Wunstorf 00:42,28
Bahn 6 Jule Marie Schermer 2002 1. WV Wunstorf 00:44,34

Lauf 11/12 (ca. 18:44 Uhr)
Bahn 1 Kerstin Kopfmann 1979 1. WV Wunstorf 00:40,00
Bahn 2 Kim Adolph 2000 1. WV Wunstorf 00:39,56
Bahn 3 Mirja Nöthlich 2001 1. WV Wunstorf 00:39,00
Bahn 4 Birgit Giesecke 1970 1. WV Wunstorf 00:39,19
Bahn 5 Carina Sander 2000 1. WV Wunstorf 00:39,94
Bahn 6 Thea Klauenberg 2003 1. WV Wunstorf 00:40,92

Lauf 12/12 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn 1 Eileen Schlamelcher 1997 1. WV Wunstorf 00:38,86
Bahn 2 Sylvia Haak 1970 1. WV Wunstorf 00:37,00
Bahn 3 Joana Voß 1996 1. WV Wunstorf 00:29,99
Bahn 4 Nora Rugenstein 1988 TuS Wunstorf 00:36,00
Bahn 5 Anna Lucia Miehe 2000 1. WV Wunstorf 00:38,40
Bahn 6 Leonie Schneider 2002 1. WV Wunstorf 00:38,97

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 18:48 Uhr)
Bahn 1 Harald Molenda 1958 1. WV Wunstorf 00:00,00
Bahn 2 Marlon Lange 2008 TuS Wunstorf 01:45,00
Bahn 3 Clemens Kiel 2007 TuS Wunstorf 01:40,00
Bahn 4 Jonte Lassmann 2008 TuS Wunstorf 01:40,00
Bahn 5 Mathis Krugmann 2008 TuS Wunstorf 01:45,00

Lauf 2/8 (ca. 18:51 Uhr)
Bahn 1 Tim Rohloff 2007 TuS Wunstorf 01:35,00
Bahn 2 Juri-Levin Rapf 2006 TuS Wunstorf 01:30,00
Bahn 3 Tristan Coldewey 2006 1. WV Wunstorf 01:11,95
Bahn 4 Thanh Tung Le 2007 TuS Wunstorf 01:20,00
Bahn 5 Hendrik Bühre 2003 1. WV Wunstorf 01:32,19

Lauf 3/8 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn 1 Justus Saars 2006 TuS Wunstorf 01:10,00
Bahn 2 Simon Saars 2003 TuS Wunstorf 01:00,00
Bahn 3 Joshua Cloidt 2002 1. WV Wunstorf 00:59,00
Bahn 4 Tim Maciollek 2003 TuS Wunstorf 00:59,45
Bahn 5 Le Hieu Ly 2001 TuS Wunstorf 01:02,77
Bahn 6 Bastian Kroha 2005 1. WV Wunstorf 01:11,44
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/8 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn 1 Mattis Junge 2006 TuS Wunstorf 00:55,54
Bahn 2 Alexander Melnyk 2001 TuS Wunstorf 00:55,00
Bahn 3 Jebbe Wellhausen 2006 TuS Wunstorf 00:53,63
Bahn 4 Pascal Roßner 2002 TuS Wunstorf 00:55,00
Bahn 5 Sonny-Bruno Linz 2003 1. WV Wunstorf 00:55,00
Bahn 6 Timo Stahlsmeier 2004 TuS Wunstorf 00:56,58

Lauf 5/8 (ca. 18:57 Uhr)
Bahn 1 Luca-Emre Bagcivan 2003 TuS Wunstorf 00:51,25
Bahn 2 Erik Kasten 2003 TuS Wunstorf 00:49,90
Bahn 3 Tommy-Nick Kiene 2001 1. WV Wunstorf 00:46,88
Bahn 4 Caspar Weiß 2001 1. WV Wunstorf 00:47,00
Bahn 5 Lars Schwarz 1999 1. WV Wunstorf 00:50,00
Bahn 6 Ragnar Hannich 2003 1. WV Wunstorf 00:51,43

Lauf 6/8 (ca. 18:59 Uhr)
Bahn 1 Yorick Weiß 2002 1. WV Wunstorf 00:45,33
Bahn 2 Adrian Nöthlich 1999 1. WV Wunstorf 00:44,08
Bahn 3 Johannes Künnemann 1993 TuS Wunstorf 00:42,00
Bahn 4 Nils Knittel 2004 TuS Wunstorf 00:43,31
Bahn 5 Oliver Liersch 1993 TuS Wunstorf 00:45,00
Bahn 6 Julius Coldewey 2001 1. WV Wunstorf 00:46,80

Lauf 7/8 (ca. 19:01 Uhr)
Bahn 1 Justin Hartung 1999 TuS Wunstorf 00:39,76
Bahn 2 Tom Wildhagen 1999 1. WV Wunstorf 00:37,78
Bahn 3 Felix Rabe 1998 Wunstorfer Bürger 00:35,89
Bahn 4 Lars Ahrens 1999 1. WV Wunstorf 00:36,00
Bahn 5 Sven Schwarz 2002 1. WV Wunstorf 00:38,32
Bahn 6 Tim-Luca Paulukat 1998 1. WV Wunstorf 00:40,00

Lauf 8/8 (ca. 19:03 Uhr)
Bahn 1 Jannik Schmidt 2000 1. WV Wunstorf 00:35,33
Bahn 2 Ruben Schulze 1997 1. WV Wunstorf 00:33,15
Bahn 3 Malte Wortmann 1994 Wunstorfer Bürger 00:31,03
Bahn 4 Lukas Adolph 1995 Wunstorfer Bürger 00:31,50
Bahn 5 Florian Lange 1998 1. WV Wunstorf 00:34,09
Bahn 6 Lukas Stralla 1995 1. WV Wunstorf 00:35,70


